

PROPOSTA READEQUADA

À
COMISSÃO DE LICITAÇÃO MUNICÍPIO DE IPAPORANGA



REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27 / 23 / PE-DS

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Eletrônico Nº 17 / 23 / PE-DS.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

LOTE I						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR. TOTAL
1	Blusa de malha fria branca com sublimação, gola "V". Tamanhos variados - Adulto. Para eventos	MARCA PRÓPRIA	UNID.	3550	R\$ 18,00 Dezoito reais	R\$ 63.900,00 Sessenta e três mil e novecentos reais
2	Blusa de malha fria branca com sublimação, gola "V". Tamanhos variados - Infantil. Para eventos	MARCA PRÓPRIA	UNID.	1000	R\$ 16,00 Dezesseis reais	R\$ 16.000,00 Dezesseis mil reais
3	Blusa de malha fria branca com sublimação, gola "careca". Tamanhos variados - Adulto. Para eventos	MARCA PRÓPRIA	UNID.	4360	R\$ 18,00 Dezoito reais	R\$ 78.480,00 Setenta e oito mil quatrocentos e oitenta reais
4	Blusa de malha fria branca com sublimação, gola "careca". Tamanhos variados - Infantil / juvenil. Para eventos	MARCA PRÓPRIA	UNID.	1200	R\$ 16,00 Dezesseis reais	R\$ 19.200,00 Dezenove mil e duzentos reais
5	Blusa de malha fria branca com sublimação, gola polo. Tamanhos variados - Adulto. Para eventos	MARCA PRÓPRIA	UNID.	3100	R\$ 28,00 Vinte e oito reais	R\$ 86.800,00 Oitenta e seis mil e oitocentos reais
6	Blusa de malha fria branca com logomarca bordada, gola polo. Tamanhos variados.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	2340	R\$ 42,30 Quarenta reais e trinta centavos	R\$ 98.982,00 Noventa e oito mil novecentos e oitenta e dois reais
PREÇO TOTAL DO LOTE I						R\$ 363.362,00
PREÇO TOTAL – LOTE I POR EXTENSO:			Trezentos e sessenta e três mil trezentos e sessenta e dois reais.			

Importa a presente proposta para o lote I, o valor de R\$ 363.362,00 (Trezentos e sessenta e três mil trezentos e sessenta e dois reais).

LOTE II						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR. TOTAL
1	Camisa social na cor a definir, de tecido manga longa com brasão da banda de música.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	80	R\$ 128,90 Cento e vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 10.312,00 Dez mil trezentos e doze reais
2	Blazer de tecido manga longa na cor a definir, com brasão da banda de música e brasão do município de Ipaporanga.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	80	R\$ 228,90 Duzentos e vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 18.312,00 Dezoito mil trezentos e doze reais
3	Calça social de tecido na cor a definir, com cós zíper e botão com bolsos na frente e atrás. Tamanhos 36 ao 46.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	80	R\$ 128,90 Cento e vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 10.312,00 Dez mil trezentos e doze reais
4	Gravata de tecido, na cor a definir.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	80	R\$ 37,90 Trinta e sete reais e noventa centavos	R\$ 3.032,00 Três mil e trinta e dois reais
5	Sapato social na cor preta. Tamanhos variados.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	80	R\$ 187,90 Cento e oitenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 15.032,00 Quinze mil e trinta e dois reais
6	Uniforme esportivo adulto: Uniforme esportivo Adulto conjunto com 16 camisas (15 para jogadores e 01 para goleiro) e 16 calções.	MARCA PRÓPRIA	KIT	60	R\$ 1.315,00 Hum mil trezentos e quinze reais	R\$ 78.900,00 Setenta e oito mil e novecentos reais
PREÇO TOTAL DO LOTE II						R\$ 135.900,00
PREÇO TOTAL – LOTE II POR EXTENSO:		Cento e trinta e cinco mil e novecentos reais.				

Importa a presente proposta para o lote II, o valor de R\$ 135.900,00 (Cento e trinta e cinco mil reais).

LOTE III						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR. TOTAL
1	Colete esportivo: Colete de helanca light cor a definir com identificação e logomarca da Secretaria e do Município.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	600	R\$ 19,893 Dezenove reais oitenta e nove centavos	R\$ 11.989,80 Onze mil novecentos e oitenta e nove mil e oitenta reais
2	Pano para maca hospitalar com medida de 170cm de comprimento; 47 cm de largura e 7 cm de altura, com elástico nos cantos, tecido tergal liso, na cor branca.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	120	R\$ 129,891 Cento e vinte nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 15.586,92 Quinze mil quinhentos e oitenta e seis reais e noventa e dois centavos
3	Pano para cama hospitalar com medida de 185cm de comprimento; 88 cm de largura e 12 cm de altura, com elástico nos cantos, tecido tergal liso, na cor branca.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	120	R\$ 139,883 Cento e trinta e nove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 16.785,96 Dezesseis mil setecentos e oitenta e cinco reais e noventa e seis centavos
4	Pano para berço hospitalar com	MARCA	UNID.	120	R\$ 134,887	R\$ 16.186,44

estilovicioso



	medida de 145cm de comprimento; 63 cm de largura e 7 cm de altura, com elástico nos cantos, tecido tergal liso, na cor branca.	PRÓPRIA				Cento e trinta e quatro reais e oitenta e oito centavos	Dezesseis mil cento e oitenta e seis reais e quarenta e quatro centavos
5	Lençol para uso hospitalar com medidas de 2,10 cm de comprimento; 1,70 cm de largura sem elástico nos cantos, tecido tergal liso, na cor branca	MARCA PRÓPRIA	UNID.	120		R\$ 67,943 Sessenta e sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 8.153,16 Oito mil cento e cinquenta e três reais e dezesseis centavos
6	Lençol para uso hospitalar com medidas de 2,10 cm de comprimento; 1,70 cm de largura sem elástico nos cantos, tecido tergal liso, na cor amarela claro.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	50		R\$ 67,9544 Sessenta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.397,72 Três mil trezentos e noventa e sete reais e setenta e dois centavos
PREÇO TOTAL DO LOTE III							R\$ 72.100,00
PREÇO TOTAL – LOTE III POR EXTENSO:		Setenta e dois mil e cem reais.					

Importa a presente proposta para o lote I, o valor de R\$ 72.100,00 (setenta e dois mil e cem reais).

LOTE IV						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR. TOTAL
1	Camisa hospitalar, para paciente masculino, tamanho G, na cor azul celeste. Tecido 100% algodão leve.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 37,00 Trinta e sete reais	R\$ 2.220,00 Dois mil duzentos e vinte reais
2	Camisa hospitalar, para paciente masculino, tamanho M, na cor azul celeste. Tecido 100% algodão leve.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 37,00 Trinta e sete reais	R\$ 2.220,00 Dois mil duzentos e vinte reais
3	Camisa hospitalar, para paciente masculino, tamanho P, na cor azul celeste. Tecido 100% algodão leve.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 37,00 Trinta e sete reais	R\$ 2.220,00 Dois mil duzentos e vinte reais
4	Short de tecido popeline para uso de pacientes em internamento hospitalar tamanho G, na cor azul celeste.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 37,00 Trinta e sete reais	R\$ 2.220,00 Dois mil duzentos e vinte reais
5	Short de tecido popeline para uso de pacientes em internamento hospitalar tamanho M, na cor azul celeste.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 37,00 Trinta e sete reais	R\$ 2.220,00 Dois mil duzentos e vinte reais
6	Short de tecido popeline para uso de pacientes em internamento hospitalar tamanho P, na cor azul celeste.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 37,00 Trinta e sete reais	R\$ 2.220,00 Dois mil duzentos e vinte reais
PREÇO TOTAL DO LOTE IV						R\$ 13.320,00
PREÇO TOTAL – LOTE IV POR EXTENSO:		Treze mil trezentos e vinte reais.				

Importa a presente proposta para o lote IV, o valor de R\$ 13.320,00 (treze mil trezentos e vinte reais).

LOTE V						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR. TOTAL
1	Camisola feminina para uso hospitalar aberta nas costas, com tiras para amarrar. Tecido popeline, na cor azul celeste. Tamanho G.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 47,95 Quarenta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.877,00 Dois mil oitocentos e setenta e sete reais
2	Camisola feminina para uso hospitalar aberta nas costas, com tiras para amarrar. Tecido popeline, na cor azul celeste. Tamanho M.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	60	R\$ 47,95 Quarenta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.877,00 Dois mil oitocentos e setenta e sete reais
3	Camisola feminina para uso hospitalar aberta nas costas, com tiras para amarrar. Tecido popeline, na cor azul celeste. Tamanho P.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	40	R\$ 47,95 Quarenta e sete reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.918,00 Hum mil novecentos e dezoito reais
4	Boné em microfibra nas cores a definir, com forro e botão, aba redonda e atrás com fecho em velcro ou plástico, sendo os tamanhos variados e definidos na hora da confecção.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	740	R\$ 22,98 Vinte e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 17.005,20 Dezessete mil e cinco reais e vinte centavos
5	Bolsa ecológica. Sacola quadrada, confeccionada em algodão cru, nas cores branca ou bege. Tamanho 46 x 40 cm. Personalização a ser definida	MARCA PRÓPRIA	UNID.	1800	R\$ 27,97 Vinte e sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 50.346,00 Cinquenta mil trezentos e quarenta e seis reais
6	Nécessaire confeccionada em nylon 600, nas medidas aproximadas de 20 x 12 x 08 cm. Personalização a ser definida.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	1800	R\$ 17,98 Dezessete reais e oito centavos	R\$ 32.364,00 Trinta e dois trezentos e sessenta e quatro reais
7	Sacola tipo mochila, confeccionada em Nylon 210 resinado, tamanho 36 x 40 cm, em cores variadas ou personalização a ser definida.	MARCA PRÓPRIA	UNID.	1400	R\$ 10,98 Dez reais e noventa e oito centavos	R\$ 15.372,00 Quinze mil trezentos e setenta e dois reais
PREÇO TOTAL DO LOTE V						R\$ 122.759,20
PREÇO TOTAL – LOTE V POR EXTENSO:		Cento e vinte e dois mil setecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos				

Importa a presente proposta para o lote IV, o valor de R\$ 122.759,20 cento e vinte e dois mil setecentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos.

VALOR GLOBAL DOS LOTES – R\$ 706.431,20 (Setecentos e seis mil quatrocentos e trinta e um reais e vinte centavos).

DADOS DA EMPRESA:		
Proponente: Indústria e Comércio de Confeção Estilo vicioso EIRELI	ENDEREÇO COMERCIAL: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1250 centro Nova Russas - CE	
CNPJ: 15.234.948/0001-89	CGF: 06.596833-6	
BANCO: Banco do Brasil	Agência: 1409-5	Conta corrente: 29.629-5
FONE/FAX: (88) 3672 - 6713	E-mail: estilovicioso@hotmail.com	

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO		
NOME: Naille Martins Evangelista	RG nº: 2016065390-2	CPF nº: 080.451.633-21
CARGO/FUNÇÃO: Proprietária	FONE: (88) 3672 6713 / (85) 9 9620 0299	

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta.
Prazo de Entrega: até 03 (três) dias úteis após o recebimento da ordem de compra expedida.

Nova Russas (CE), 25 de julho de 2023.

**NAILLE MARTINS
EVANGELISTA:
08045163321**

Assinado digitalmente por NAILLE MARTINS
EVANGELISTA:08045163321
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC CERTIFICA
MINAS v5, OU=39148904000102,
OU=Videoconferencia, OU=Certificado PF A1,
CN=NAILLE MARTINS EVANGELISTA:08045163321
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2023-07-25 12:53:40
Foxit Reader Versão: 9.8.0

Naille Martins Evangelista
RG: 2016065390-2 - CPF: 080.451.633.21
Indústria e Comércio de Confeção Estilo Vicioso EIRELI
CNPJ: 15.234.948/0001-89
Proprietária